

**搜狐公司简要合并损益表**  
(未经审计, 单位千美元, 每股收益除外)

	三个月		
	2017年 9月30日	2017年 6月30日	2016年 9月30日
收入:			
在线广告			
品牌广告	\$ 74,832	\$ 86,071	\$ 110,871
搜索及搜索相关广告	225,363	186,747	150,667
在线广告收入合计	<u>300,195</u>	<u>272,818</u>	<u>261,538</u>
在线游戏	132,427	122,398	98,553
其他	83,439	65,952	50,491
收入合计	<u>516,061</u>	<u>461,168</u>	<u>410,582</u>
成本:			
在线广告			
品牌广告 (包括股权激励的费用分别为\$278, \$182 和 \$265)	75,733	124,730	93,654
搜索及搜索相关广告 (包括股权激励的费用分别为\$0, \$2 和 \$4)	115,422	96,692	71,998
在线广告成本合计	<u>191,155</u>	<u>221,422</u>	<u>165,652</u>
在线游戏 (包括股权激励的费用分别为\$4, \$44 和 \$26)	17,560	11,613	25,380
其他	53,679	45,159	21,226
成本合计	<u>262,394</u>	<u>278,194</u>	<u>212,258</u>
毛利	253,667	182,974	207,880
营业费用:			
产品开发 (包括股票激励的费用分别为\$2,247, \$4,925 和 \$4,105)	105,162	100,146	90,007
销售及市场推广 (包括股票激励的费用分别为\$344, \$930 和 \$752)	111,935	94,845	110,584
管理费用 (包括股票激励的费用分别为\$3,682, \$6,597 和 \$8,018)	31,038	27,657	38,670
商誉减值及并购相关的无形资产减值	86,882	-	-
营业费用合计	<u>335,017</u>	<u>222,648</u>	<u>239,261</u>
营业亏损	(81,350)	(39,674)	(51,563)
其他收益/(亏损)	(5,068)	3,306	3,678
利息收益	6,497	5,813	6,327
利息费用	(1,141)	(205)	(209)
汇兑损益	(5,032)	(4,528)	702
税前亏损	(86,094)	(35,288)	(41,065)
所得税费用	15,927	12,764	974
净亏损	<u>(102,021)</u>	<u>(48,052)</u>	<u>(42,039)</u>
减: 归于少数股东的净利润	1,939	40,131	32,775
归于搜狐公司的净亏损	<u>(103,960)</u>	<u>(88,183)</u>	<u>(74,814)</u>
归于搜狐公司的普通股每股净亏损	\$ (2.67)	\$ (2.27)	\$ (1.93)
用于计算归于搜狐公司的每股净亏损的普通股股数	<u>38,877</u>	<u>38,855</u>	<u>38,728</u>
归于搜狐公司的每股摊薄净亏损	\$ (2.67)	\$ (2.28)	\$ (1.94)
用于计算归于搜狐公司的每股摊薄净亏损的普通股股数	<u>38,877</u>	<u>38,855</u>	<u>38,728</u>

**搜狐公司简要合并资产负债表**  
(未经审计, 单位千美元)

	2017年9月30日	2016年12月31日
<b>资产</b>		
流动资产:		
现金及现金等价物	\$ 1,040,564	\$ 1,050,957
限定用途定期存款	1,501	-
短期投资	304,264	247,926
应收账款净值	280,372	189,167
预付账款及其他流动资产	228,206	260,133
持有待售资产(a)	-	103,079
流动资产合计	1,854,907	1,851,262
长期投资	86,585	74,273
固定资产净值	529,734	503,631
商誉(a)	70,957	68,290
无形资产净值	31,463	32,131
限定用途定期存款	270	269
预付非流动资产	4,205	4,734
其他资产	27,162	29,100
资产合计	\$ 2,605,283	\$ 2,563,690
<b>负债</b>		
流动负债:		
应付账款	\$ 270,939	\$ 193,209
预提费用	342,555	324,876
预收账款及递延收入	131,723	118,951
预提薪酬福利	72,635	92,475
应交税金	73,118	40,014
短期银行贷款	61,027	-
其他短期负债	146,115	159,315
持有待售负债(a)	-	3,902
流动负债合计	\$ 1,098,112	\$ 932,742
长期应付账款	778	744
长期应付税金	30,901	32,625
递延税金负债	45,860	39,784
长期负债合计	\$ 77,539	\$ 73,153
负债合计	\$ 1,175,651	\$ 1,005,895
<b>所有者权益:</b>		
归于搜狐公司的所有者权益	779,777	993,580
归于少数股东的权益	649,855	564,215
所有者权益合计	\$ 1,429,632	\$ 1,557,795
负债和所有者权益合计	\$ 2,605,283	\$ 2,563,690

注:

- (a) 在2016年第三季度, 畅游管理层有意向处置其所持有的 MoboTap 股权, 因此, 在2016年第三季度和第四季度的财务报表中, 我们将 MoboTap 的资产和负债分别确认为“持有待售资产”和“持有待售负债”。2017年第一季度, 由于与 MoboTap 潜在买方的谈判停滞, 畅游管理层认为处置 MoboTap 的交易有可能在一年之内无法完成。因此, MoboTap 相关的“持有待售资产”和“持有待售负债”被重新调整至原有科目。畅游确认了与 MoboTap 业务相关的一次性减值费用。

搜狐公司简要合并损益表调节表

(未经审计, 单位千美元, 每股收益除外)

	截至 2017 年 9 月 30 日的三个月			截至 2017 年 6 月 30 日的三个月			截至 2016 年 9 月 30 日的三个月		
	美国会计 准则报告数	非美国会计 准则调整	非美国会计 准则报告数	美国会计 准则报告数	非美国会计 准则调整	非美国会计 准则报告数	美国会计 准则报告数	非美国会计 准则调整	非美国会计 准则报告数
品牌广告毛利	\$ (901)	\$ 278 (a)	\$ (623)	\$ (38,659)	\$ 182 (a)	\$ (38,477)	\$ 8,734	\$ 265 (a)	\$ 8,999
品牌广告毛利率	-1%		-1%	-45%		-45%	8%		8%
搜索及搜索相关广告毛利	\$ 109,941	\$ - (a)	\$ 109,941	\$ 90,055	\$ 2 (a)	\$ 90,057	\$ 74,210	\$ 4 (a)	\$ 74,214
搜索及搜索相关广告毛利率	49%		49%	48%		48%	49%		49%
在线广告毛利	\$ 109,040	\$ 278 (a)	\$ 109,318	\$ 51,396	\$ 184 (a)	\$ 51,580	\$ 82,944	\$ 269 (a)	\$ 83,213
在线广告毛利率	36%		36%	19%		19%	32%		32%
在线游戏毛利	\$ 114,867	\$ 4 (a)	\$ 114,871	\$ 110,785	\$ 44 (a)	\$ 110,829	\$ 74,834	\$ 26 (a)	\$ 74,860
在线游戏毛利率	87%		87%	91%		91%	76%		76%
其他业务毛利	\$ 29,760	\$ - (a)	\$ 29,760	\$ 20,793	\$ - (a)	\$ 20,793	\$ 29,920	\$ - (a)	\$ 29,920
其他业务毛利率	36%		36%	32%		32%	59%		59%
毛利	\$ 253,667	\$ 282 (a)	\$ 253,949	\$ 182,974	\$ 228 (a)	\$ 183,202	\$ 187,698	\$ 295 (a)	\$ 187,993
毛利率	49%		49%	40%		40%	46%		46%
营业费用	\$ 335,017	\$ (6,273) (a)	\$ 328,744	\$ 222,648	\$ (12,452) (a)	\$ 210,196	\$ 239,261 <sup>100</sup>	\$ (12,875) <sup>78</sup> (a)	\$ 226,386 <sup>99</sup>
营业亏损	\$ (81,350)	\$ 6,555 (a)	\$ (74,795)	\$ (39,674)	\$ 12,680 (a)	\$ (26,994)	\$ (51,563)	\$ 13,170 (a)	\$ (38,393)
营业利润率	-16%		-14%	-9%		-6%	-13%		-9%
所得税费用	\$ 15,927	\$ - (a)	\$ 15,927	\$ 12,764	\$ - (a)	\$ 12,764	\$ 974	\$ - (a)	\$ 974
扣除非控制性权益前的净亏损	\$ (102,021)	\$ 12,309 (a)	\$ (89,712)	\$ (48,052)	\$ 12,680 (a)	\$ (35,372)	\$ (42,039)	\$ 13,147 (a)	\$ (28,892)
归属于搜狐公司的摊薄净亏损	\$ (103,960)	\$ 11,292 (a)	\$ (92,668)	\$ (88,698)	\$ 16,934 (a)	\$ (71,764)	\$ (75,286)	\$ 10,341 (a)	\$ (64,945)

归于搜狐公司的每股摊薄净亏损	\$	<u>(2.67)</u>	\$	<u>(2.38)</u>	\$	<u>(2.28)</u>	\$	<u>(1.85)</u>	\$	<u>(1.94)</u>	99	\$	<u>(1.68)</u>
用于计算归于搜狐公司的每股摊薄净亏损的普通股股数		<u>38,877</u>		<u>38,877</u>		<u>38,855</u>		<u>38,855</u>		<u>38,728</u>			<u>38,728</u>

注:

- (a) 扣除公允价值法计算的股权激励费用。
- (b) 调整在美国通用会计准则下畅游公司和搜狗公司归于搜狐公司的权益。
- (c) 扣除与公司当前业务无关的被投资公司的可供出售证券的减值损失。